

Dronningemaens Servicecenter ApS

Dronningemaen 34, 5700 Svendborg

CVR-nr. 58 27 15 19

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2022.

Klaus Bjerregaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dronningemaens Servicecenter ApS Dronningemaen 34 5700 Svendborg
	E-mail: dronningemaensauto@gmail.com
	CVR-nr.: 58 27 15 19
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Klaus Bjerregaard Nielsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Spar Nord, Lerchesvej 2, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Dronningemaen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 306 t.kr. mod 304 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	305.979	304.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.823	-43.823
Driftsresultat	262.156	260.295
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.501	3.171
Øvrige finansielle omkostninger	-1.072	-11.524
Resultat før skat	265.585	251.942
Skat af årets resultat	-58.428	-55.450
Årets resultat	207.157	196.492
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	126.000
Overføres til overført resultat	0	70.492
Disponeret fra overført resultat	-192.843	0
Disponeret i alt	207.157	196.492

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	911.842	955.665
	Materielle anlægsaktiver i alt	911.842	955.665
	Anlægsaktiver i alt	911.842	955.665
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	410.555	125.235
	Andre tilgodehavender	10.962	4.516
	Tilgodehavender i alt	421.517	129.751
	Likvide beholdninger	164.288	357.026
	Omsætningsaktiver i alt	585.805	486.777
	Aktiver i alt	1.497.647	1.442.442

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	45.296	238.139
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	126.000
Egenkapital i alt	645.296	564.139
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	160.702	169.946
Hensatte forpligtelser i alt	160.702	169.946
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.000
Selskabsskat	69.330	65.512
Anden gæld	614.819	601.420
Periodeafgrænsningsposter	0	34.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	691.649	708.357
Gældsforpligtelser i alt	691.649	708.357
Passiver i alt	1.497.647	1.442.442

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	167.647	175.000	542.647
Udloddet udbytte	0	0	-175.000	-175.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.492	126.000	196.492
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	238.139	126.000	564.139
Udloddet udbytte	0	0	-126.000	-126.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-192.843	400.000	207.157
	200.000	45.296	400.000	645.296

Noter

	2021/22	2020/21
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	2.225.819	2.180.730
Tilgang i årets løb	0	45.089
Kostpris 30. september 2022	2.225.819	2.225.819
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-1.270.154	-1.226.331
Årets afskrivninger	-43.823	-43.823
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-1.313.977	-1.270.154
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	911.842	955.665
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dronningemaen Holding ApS, CVR-nr. 40 19 22 39, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

Klaus Bjerregaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Bjerregaard Nielsen

Dirigent

ID: 0c526779-e406-4147-85f7-e2080a615840

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2022 kl.: 10:08:06

Underskrevet med MitID



Klaus Bjerregaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Bjerregaard Nielsen

Direktør

ID: 0c526779-e406-4147-85f7-e2080a615840

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2022 kl.: 10:08:06

Underskrevet med MitID



Laila Hansen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Laila Charlotte Hansen

Revisor

ID: 70552159

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2022 kl.: 13:06:10

Underskrevet med NemID

NEM ID